1

2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября  2021 г. №1/3-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района от 17.11.2014г. №33 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованной при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Собрание депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района  решило:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области и урегулированию конфликта интересов
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Уланковского сельсовета Череповскую Л.П.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Уланковского сельсовета
Суджанского района                                         В.М.Шеремет

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                              Д.А.Воронов

Утверждено решением
Собрания депутатов
Уланковского сельсовета
От 30.09.2021г. №1/3-7

Изменения, которые вносятся в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Уланковского сельсовета и урегулированию конфликта интересов».

1. Приложение №2 изложить в новой редакции:

Приложение 2

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Уланковского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

1. Шеремет В.М.– Депутат Собрания депутатов Уланковского сельсовета – председатель комиссии
2. Ковалева Н. И. – бухгалтер АНО «Водоснабжение Уланковского сельсовета» -  зам председателя комиссии
3.Орленко Е.И.- культорганизатор МКУК «Уланковский СДК» – секретарь комиссии
Члены комиссии:
4. Воробьева С.А.- Директор МКОУ «Уланковская ООШ»
5. Еременко А.В. – Депутат Собрания депутатов Уланковского сельсовета